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Täna avati Tallinna Lastehaiglas pidulikult uus EMG aparaat, millega on võimalik diagnoosida
keerulisi neuroloogilisi haigusi ja soodumuse varasel avastamisel ära hoida isegi liikumispuuet.
Lõviosa 30 000 eurose EMG aparaadi maksumusest kogunes Kanal 2 saate „Tantsud
tähtedega" publikult, aga ka eraisikute ja ettevõtete annetustest.

      

"Tänane päev kinnitab, et Eesti heategevus areneb ja meie tahe head teha ühiskonnas
kasvab," ütles Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon Evelin Ilves. "EGM aparaat on üks
näide, milles väljendub meie vastastikune hoolivus ja ühtekuuluvustunne. Tänan kõiki inimesi,
kes selle olulise teo õnnestumisele oma panuse andsid."

  

„Elektromüograafi ehk EMG aparaati on lastehaiglasse pikisilmi oodatud juba üle aasta," rääkis
Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer. „Vana aparaat lakkas mullu sügisel
töötamast ja samasuguseid aparaate enam tootmises ei ole, mistõttu seda parandada ei olnud
võimalik. Nii otsustasime võimalikult kiiresti muretseda uue ja kaasaegsema tehnika, millel on
rohkem võimalusi ja mis annab varasemast veelgi täpsemad tulemused laste närvihaiguste
avastamiseks ja ennetamiseks. Meie suurim tänu kuulub siin Kanal2-le ja „Tantsud tähtedega"
saate publikule, kes telefonitsi annetasid suurema osa aparaadile kulunud 28 546st eurost."

  

„Lihtsalt selgitades on EMG aparaat mõeldud lihas- ja närvitegevuse mõõtmiseks. Sellega saab
läbi viia erinevaid neurofüsioloogilisi uuringuid ja ka raviprotseduure ning vastavate
lisaseadmete olemasolul ka operatsiooniaegseid monitooringuid, mis omakorda aitavad ära
hoida võimalikku operatsiooni tüsistust - liikumispuuet," selgitas EMG aparaadi olemust Tallinna
Lastehaigla neurofüsioloog dr. Kaidi Lunge. „Aparaadi üks erilisi väärtusi seisneb selles, et
uuritava lapse seisundi muutused on mõõdetavad ja avalduvad arvuliselt. See muudab ka
taastusravi protsessi objektiivselt mõõdetavaks – ilma selleta põhineb ravi tulemuse hindamine
subjektiivsel arvamusel."

  

Kaidi Lunge sõnul on EMG aparaat lastehaiglas kasutusel väga tihedalt – näiteks 2010. aastal
tehti elektomüograafiga 1600 diagnostilist või profülaktilist uuringut, 45 operatsiooniaegset
monitooringut ning 44 botuliinumtoksiini süstimist müograafi kontrolli all.

  

Tallinna Lastehaigla Toetusfond ( www.toetusfond.ee ) on heategevusfond, mille eesmärgiks on
aidata kaasa igati lastesõbraliku haigla kujundamisele ja parima võimaliku meditsiinilise abi
toomisele Tallinna Lastehaiglasse ning muuta ühiskonna suhtumist lastesse ja laste, eriti
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haigete laste probleemidesse.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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